
67.  výroční  konference  ČUS
ČLS JEP – fotogalerie

Sekce  Andrologie  –  MUDr.  Jan  Novák  a  prim.  MUDr.  Libor
Zámečník

https://old.cus.cz/pro-odborniky/vzdelavani/vyrocni-konference-cus-archiv/67-vyrocni-konference-cus/67-vyrocni-konference-cus-cls-jep-fotogalerie/
https://old.cus.cz/pro-odborniky/vzdelavani/vyrocni-konference-cus-archiv/67-vyrocni-konference-cus/67-vyrocni-konference-cus-cls-jep-fotogalerie/


Sekce Andrologie – pohled z režie

Režijní  pokyny  před  začátkem  sekce  Méně  obvyklé  výkony  v



robotické chirurgii – moderátor prof. Hora

 

Prof.  Hora  a  prim.  MUDr.  Belej  před  začátkem  sekce  Méně
obvyklé výkony v robotické chirurgii



Panelisté sekce Méně obvyké výkony v robotické chirurgii –
prim. MUDr. Belej, MUDr. Balík, prof. Babjuk, prim. MUDr.
Štursa a prof. Hora

 



Sekce Méně obvyklé výkony v robotické chirurgii – prim. MUDr.
Belej, MUDr. Balík a prof. Babjuk

 



Sekce  Méně  obvyklé  výkony  v  robotické  chirurgii  –  prof.
Babjuk, prim. MUDr. Štursa, prof. Hora



Sekce Méně obvyklé výkony v robotické chirurgii – pohled z
režie

Satelitní sympózium Janssen-Cilag



Diskuze během satelitního sympózia Janssen-Cilag. Zleva: prof.
Zachoval,  MUDr.  Fedorko,  prof.  Babjuk,  doc.  Staník,  MUDr.
Matoušková.



Sekce Litiáza

Sekce  Litiáza,  zleva:  MUDr.  Král,  MUDr.  Hradec,  MUDr.



Havránek,  MUDr.  Petřík

Panelisté sekce Litiáza – vpředu moderátor MUDr. Petřík



Satelitní sympózium Astellas – prim. MUDr. Katolická a prim.
MUDr. Matoušková



Satelitní sympózium Astellas – pohled z režie

Prof.  Chlosta  před  začátkem  vysílání  sekce  Přednáška  SUS,
přednáška PTU, předání ocenění



Zkouška  před  začátkem  sekce  Přednášku  SUS,  přednáška  PTU,
předání ocenění



Panel sekce Přednáška SUS, přednáška PTU, předání ocenění.
Zleva:  prof.  Chlosta,  prim.  MUDr.  Matoušková,  prof.  Hora,
prof. Babjuk, prof. Zachoval

Prof. Zachoval předává prof. Chlostovi čestné členství v ČUS



Prof. Chlosta děkuje výboru ČUS za udělení čestného členství

Prof. Chlosta během přednášky PTU



Prof. Krhut a prof. Zachoval s prof. Chlostou – novým čestným
členem ČUS



Prof.  Zachoval  a  prof.  Krhut  zahajují  druhý  den  výroční
konference ČUS

Prim. MUDr. Matoušková během komerční prezentace Pfizer-Merck



Panel  Edukačního  kurzu  České  akademie  urologie:  Hormony  v
urologii



Panel  Edukačního  kurzu  ČUS  –  prim.  MUDr.  Zámečník,  MUDr.
Hartmann a prof. Krhut

Prim. MUDr. Richter, doc. Büchler, MUDr. Čapoun před začátkem
satelitního sympózia Bayer



Satelitní  sympózium  Bayer.  Panelisté  zleva:  prim.  MUDr.
Richter, doc. Büchler, MUDr. Čapoun, prof. Zachoval



Blok Onkourologie II za účasti prof. Zachovala, prof. Hory a
prof. Babjuka. Vzdáleně se připojovali prof. Ribal a prof.
Dušek.

Blok Onkourologie II – pohled z režie



Prof. Broďák a doc. Soumarová během satelitního sympózia Amgen

Blok Funkční urologie, zleva: MUDr. Šámal, prof. Pacík, prof.



Zachoval, MUDr. Hrbáček, prim. MUDr. Matoušková a prof. Krhut

MUDr. Hrbáček prezentuje v bloku Funkční urologie



Prof. Zachoval a prim. MUDr. Matoušková prezentují v rámci
satelitního sympózia Herbacos Recordati



Blok Onkourologie III v obsazení panelu: MUDr. Študent, MUDr.
Žemličková, prim. MUDr. Klézl, prim. MUDr. Matoušková, prof.
Broďák

Členové panelu Onkourologie III během diskuze



Plenární schůze ČUS ČLS JEP

Předseda ČUS prof. Zachoval a místopředsedové prof. Hora a



prim. MUDr. Matoušková

MUDr. Broul a doc. Doležel, zástupci revizní komise ČUS



MUDr. Petřík prezentuje zprávu pokladníka ČUS

Prof. Hora přednáší laudatio doc. Goncalvese



Prof. Zachoval gratuluje doc. Goncalvesovi k čestnému členství
v ČUS



Prim. MUDr. Matoušková přednáší laudatio MUDr. Brdlíka

Prof. Zachoval gratuluje MUDr. Brdlíkovi k čestnému členství v
ČUS



MUDr. Brdlík děkuje za udělení čestného členství ČUS

Prof.  Krhut,  prof.  Zachoval  a  MUDr.  Petřík  ukončují  67.



výroční konferenci ČUS

Členové výboru a revizní komise ČUS, sekretariát ČUS a noví
čestní členové ČUS



Virtuální studio 67. výroční konference ČUS

Prof.  Zachoval  při  natáčení  rozhovoru  v  rámci  PR  kampaně



výroční konference ČUS

Natáčení  rozhovoru  s  prim.  MUDr.  Matouškovou  v  rámci  PR
kampaně výroční konference ČUS



Natáčení  rozhovoru  s  prof.  Krhutem  v  rámci  PR  kampaně  k
výroční konferenci ČUS



Přehled partnerů 67. výroční konference ČUS

 


